15 16
■固定側角形タイプ
サポートユニット・角型タイプ
－固定側角形タイプ / 支持側角形タイプ－
■構成部品
番号 名称 数量
① ベアリングハウジング 1
② ベアリング 1

LKBK10
Order
注文例
型式（Type・No.）
FCJK15
FCJF20
Order
注文例
サポートユニット
－固定側丸形タイプ / 支持側丸形タイプ－
M 材　　質  S45C
S 表面処理  四三酸化鉄皮膜
■支持側角形タイプ ■構成部品
番号 名称 数量
① ベアリングハウジング 1
② ベアリング 1
③ C型止め輪 1
B1
H1
4－φd3
H
E
h
P
B L
L/2 L/2
φ
d
③
①
②
2－φd1貫通穴
φd2ザグリ穴深サℓ
M 材　　質  S45C
S 表面処理  四三酸化鉄皮膜
■固定側丸形タイプ Type M 材質 S 表面処理
FCJK S45C 四三酸化鉄皮膜
■構成部品
番号 部品名称 数量
① ベアリングホルダ 1
② アンギュラベアリングP0級 1
③ カバー 1
④ カラー 2
⑤ オイルシール 2
⑥ 締付けナット 1
⑦ 六角穴付止めボルト・セットピース付 2
■支持側丸形タイプ Type M 材質 S 表面処理
FCJF S45C 四三酸化鉄皮膜
■構成部品
番号 部品名称 数量
① ベアリングホルダ 1
② ベアリング 1
③ C型止め輪 1
② ③ ③
⑥
⑥
① ①
⑦
④ ④⑤
（L1）
T1
T2 EE
PC
D
PC
D
L
（L2）L
H FF H
φ
A
φ
A
φ
D g
6
⑤②